关于转发陕西省教育管理中心《关于做好 2017 年上半

年陕西省全国大学英语四六级口语考试报名工作的通

知》的通知

各研究生培养院：

现将陕西省教育考试中心《关于做好 2017 年上半年陕

西省全国大学英语四六级口语考试报名工作的通知》(陕试

研招〔2017〕2 号)转发你们，请按照要求及时通知研究生，

自愿报考，确保本次考试平稳顺利实施。报考过程中若有问

题请及时与研究生处培养科联系（内线：6875）。

                             研究生处

                             2017 年 4 月 18 日

关于做好 2017 年上半年陕西省

全国大学英语四六级口语考试报名工作的通知

各有关高校：

按照教育部考试中心统一部署，自 2017 年起在全国范围

正式开考全国大学英语四、六级口语考试（以下简称CET—SET）。

根据教育部考试中心《关于 2017 年上半年全国大学英语四、

六级考试报名工作有关事宜的通知》（教试中心函〔2017〕17

号）安排，2017 年上半年 CET—SET 定于 5 月下旬举行，为保

证CET—SET顺利实施，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

英语四级口语考试（CET—SET4）时间为5月20日，英语

六级口语考试（CET—SET6）时间为5月 21日，具体场次安排

如下：

20日/21日上午 20日/21日下午

场次（代码） 时  间 场次（代码） 时  间

场次1 8:30—9:00 场次6 13∶30—14∶00

场次2 9∶15—9∶45 场次7 14∶15—14∶45

场次3 10∶00—10∶30 场次8 15∶00—15∶30

场次4 10∶45—11∶15 场次9 15∶45—16∶15

场次5 11∶30—12∶00 场次10 16∶30—17∶00

备用场（11） 12∶15—12∶45 备用场（22）17∶15—17∶45

二、报名条件

2017年上半年CET笔试报名的考生方可报考相应级别口语

考试，即大学英语四级口语考试（CET—SET4）仅接受完成本

次大学英语四级笔试报名的考生；大学英语六级口语考试（CET

—SET6）仅接受完成本次大学英语六级笔试报名的考生。

三、报名时间及方式

CET—SET报名通过教育部考试中心网站进行，时间为4月

25日 9时至5月2日 17时，考生报名有2种方式：

方式1：登录www.cet.edu.cn 网站，点击“CET口语报名”

栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手

续。

方式 2：下载、安装“CET”手机 APP，完成报名及缴费。

考生报名时须提供身份证号和姓名进行资格验证，符合资

格者可进行考点选择及缴费，报名完成后，考生须在 24 小时

内完成缴费，否则所选机位将被系统自动释放。考试报名费为

50元/人次。

考生于 5 月 11 日 9 时至 5 月 21 日 17 时，登录报名系

统打印准考证。

四、考试形式及成绩报告单

该项目采用计算机考试形式，实行全国统一命题、统一考

试时间、统一网上报名及收费、统一评卷。其成绩作为口试成

绩与同次笔试成绩一并印制在CET成绩报告单上。

五、考点安排

2017 年我省设 4 个 CET—SET 考点，西安交通大学为中心

考点；西安交通大学和西安电子科技大学为正式考点，接收全

省考生报考；西北工业大学、西北农林科技大学为备用考点，

仅接受本校考生报考。

请各院校高度重视，做好 CET—SET 报名宣传工作，按照

自愿报考原则，由考生自愿选择报考。报考考生要登录教育部

考试中心报名网站了解考试政策及报考信息，熟悉备考流程及

考试流程。报名期间，学校和考生如有问题，可联系省考试管

理中心研招处或中心考点（西安交通大学）。省考试管理中心

研招处联系电话：029—85221714；中心考点（西安交大）联

系电话：029—82668312。

                                 陕西省考试管理中心

                                   2017年 4月 17日